
※コート使用可能な時間帯　↓ (FREE使用)

Ａ Ｂ Ｃ D Ａ Ｂ Ｃ D Ａ Ｂ Ｃ D

女子用 女子用 女子用 女子用

↓ ↓ ↓ ↓

女子用 男子用

↓ ↓

女子用 男子用

↓ ↓ 男子用 男子用

↓ ↓

男子用 男子用

↓ ↓

練習会場

7月11日 (金) 7月12日 (土) 7月13日 (日)

試合コート 試合コート 試合コート
時間 時間

練習コート 練習コート 練習コート

10:30

11:30

12:30

16:30

8:00

9:00

 7:30

 8:30

○記載の時間は目安です。特に7月11日はコート設営の準備によっては、遅れる場合があります。また、12日・13日は、
試合進行によっては遅れる場合があります。途中で、女子から男子へのネットの高さを変更するまでネット付近での練
習は制限させていただく場合があります。

17:30

10:00

撤去

審判
研修会

17:00

13:30

14:30

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

15:30

11:00

 9:30

1


