

練習会場

※コート使用可能な時間帯 ↓

(FREE使用)

時間	7月11日(金)				7月12日(土)				7月13日(日)				時間	
	試合コート		練習コート		試合コート		練習コート		試合コート		練習コート			
	A	B	C	D	A	B	C	D	A	B	C	D		
8:00													7:30	
9:00													8:30	
10:00							女子用	女子用			女子用	女子用	9:30	
11:00			女子用	男子用			↓	↓			↓	↓	10:30	
11:00 女子用 男子用		↓	↓										11:30	
12:00	↓	↓									男子用	男子用	12:30	
13:00							男子用	男子用					13:30	
14:00							↓	↓					14:30	
15:00	審判研修会												15:30	
16:00													16:30	
17:00									撤去				17:30	

○記載の時間は目安です。特に7月11日はコート設営の準備によっては、遅れる場合があります。また、12日・13日は、試合進行によっては遅れる場合があります。途中で、女子から男子へのネットの高さを変更するまでネット付近での練習は制限させていただく場合があります。